
Resultatliste Kretsstevne 6 - SKMN - Leangen

Bane: Leangen kunstisbane

Arrangør: Sportsklubben Falken

Overdommer: Lars Brechan   Starter: Kristian Sundsvold   Stevneleder: Asgeir Hansen

100 m Rekrutt 1 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- Ingrid Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb Rekrutt 1

- Samuel Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1

- Odd Johan Vårvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1

- Karsten Vanvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1

100 m Rekrutt 2 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- Helene Berntzen Singstad Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2

- Jonathan Olai Vanvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2

- William Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2

- Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 2

100 m Rekrutt 1 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- Karsten Vanvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1 MT

- Unai Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Rekrutt 1 MT

- Ingrid Moen Bjugn/Ørland Skøyteklubb Rekrutt 1 MT

- Samuel Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1

- Odd Johan Vårvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 1 MT

100 m Gutter 10 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- Herman Soleim Idrettslaget Braatt Gutter 10 år MT

- Alexander Vårvik Leinstrand Idrettslag Gutter 10 år MT

- Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag Gutter 10 år MT

100 m Gutter 11 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken Gutter 11 år 15,02 MT

100 m Mixed 12 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Petter Kvam Leinstrand Idrettslag Gutter 12 år 13,44 MT

2 Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken Jenter 12 år 13,54 MT

400 m Gutter 11 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 William Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11 år 49,83 MT

2 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11 år 50,93 MT

3 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken Gutter 11 år 57,06 MT

4 Odin Tvetene Sportsklubben Falken Gutter 11 år 64,21 MT

400 m Rekrutt 2 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- William Daniel Frengen Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2 MT

- Jonathan Olai Vanvik Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2 MT

- Helene Berntzen Singstad Leinstrand Idrettslag Rekrutt 2 MT

400 m Gutter 10 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

- Martin Hammernes Leinstrand Idrettslag Gutter 10 år MT

- Herman Soleim Idrettslaget Braatt Gutter 10 år MT

- Alexander Vårvik Leinstrand Idrettslag Gutter 10 år MT

500 m Gutter 11 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11 år 1.00,84 MT

2 William Flønes Leinstrand Idrettslag Gutter 11 år 1.01,92 MT

3 Odin Tvetene Sportsklubben Falken Gutter 11 år 1.21,71 MT

500 m Jenter 12 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 53,35 MT

2 Sofie Petersen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 54,52 MT

3 Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 56,53 MT

4 Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken Jenter 12 år 57,71 MT

5 Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 1.15,46 MT



500 m Gutter 12 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 49,73 MT

2 Aksel G. Sletbakk Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 50,11 MT

3 Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag Gutter 12 år 50,59 MT

4 Ludvik Soleim Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 54,60 MT

5 Petter Kvam Leinstrand Idrettslag Gutter 12 år 59,76 MT

500 m Gutter Junior C 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Julian Alexander Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Junior C 45,92 MT

2 Linus Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag Junior C 46,75 MT

500 m Jenter B 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand Idrettslag Jenter Junior B 49,34 MT

500 m Jenter Junior A 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Alessandra Mazzetti Leinstrand Idrettslag Jenter Junior A 43,90 MT

500 m Gutter Junior B 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag Gutter Junior B 41,36 MT

2 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken Gutter Junior B 42,15 MT

1000 m Gutter 12 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 1.40,39

2 Aksel G. Sletbakk Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 1.42,38

3 Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag Gutter 12 år 1.44,86

4 Ludvik Soleim Idrettslaget Braatt Gutter 12 år 1.53,95

1000 m Jenter 12 år 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 1.45,99

2 Sofie Petersen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 1.50,72

3 Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år 1.53,42

- Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag Jenter 12 år DNS

1000 m Gutter Junior C 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Julian Alexander Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub Gutter Junior C 1.34,24

1000 m Gutter Junior B 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag Gutter Junior B 1.23,00

2 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken Gutter Junior B 1.28,12

1000 m Jenter Junior B 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand Idrettslag Jenter Junior B 1.45,65

1000 m Jenter Junior A 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Alessandra Mazzetti Leinstrand Idrettslag Jenter Junior A 1.33,43

3000 m Gutter Junior C 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Linus Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag Gutter Junior C 5.16,97

3000 m Neo Senior 06.12.2025: 

Pl. Navn Klubb Klasse Tid

1 Jonas Olderli Berget Sportsklubben Falken Neo Senor 4.38,97

Gutter 11 år, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 400 m 500 m Poeng

1 William Flønes Leinstrand Idrettslag 49,83 MT 1 1.01,92 MT 1 124,207

2 Daniel Flønes Leinstrand Idrettslag 50,93 MT 2 1.00,84 MT PR 2 124,502

3 Odin Tvetene Sportsklubben Falken 64,21 MT 4 1.21,71 MT 3 161,972

4 Jørgen Bergh Jermstad Sportsklubben Falken 57,06 MT 3 57,06



Gutter 12 år, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Adrian Stensby Lillehaug Idrettslaget Braatt 49,73 MT 1 1.40,39 1 99,925

2 Aksel G. Sletbakk Idrettslaget Braatt 50,11 MT PR 2 1.42,38 PR 2 101,300

3 Ragnar Lorentzen Leinstrand Idrettslag 50,59 MT 3 1.44,86 PR 3 103,020

4 Ludvik Soleim Idrettslaget Braatt 54,60 MT 4 1.53,95 4 111,575

5 Petter Kvam Leinstrand Idrettslag 59,76 MT 5 59,760

Jenter 12 år, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand Idrettslag 53,35 MT 1 1.45,99 PR 1 106,345

2 Sofie Petersen Leinstrand Idrettslag 54,52 MT 2 1.50,72 PR 2 109,880

3 Luna Sofie Kvalsvik Tørset Leinstrand Idrettslag 56,53 MT 3 1.53,42 3 113,240

4 Mathilde Olderli Berget Sportsklubben Falken 57,71 MT 4 57,710

5 Marie Sjoner Nielsen Leinstrand Idrettslag 1.15,46 MT 5 DNS - 75,460

Gutter Junior C, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Julian Alexander Sandoval Haug Trondhjems Skøiteklub 45,92 MT 1 1.34,24 1 93,04

Linus Olsen Glomstad Leinstrand Idrettslag 46,75 MT 2 46,75

Jenter Junior B, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand Idrettslag 49,34 MT 2 1.45,65 2 102,165

Gutter Junior B, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Thomas Sundsvold Leinstrand Idrettslag 41,36 MT 1 1.23,00 1 82,86

2 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken 42,15 MT 2 1.28,12 1 86,21

Jenter Junior A, sammenlagt etter 2 distanser: 

Pl. Navn Klubb 500 m 1000 m Poeng

1 Alessandra Mazzetti Leinstrand Idrettslag 43,90 MT 1 1.33,43 1 90,615


